ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Prefeito Silvestre Nunes Jr,  n200

C.E.P.:

81.286.254/0001-10

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2024 - PE

2/2024

2/2024

02/05/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Diretora Da Fundação Hospitalar Municipal,  ROSEMEIRE MOYSES BARRETO,  no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores,
a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.     (7397)

1 Camisola hospitalar: Simples: Aberta atrás, com três tiras para
amarrar, modelo gola redonda manga japones.Tecido sarja
unioffice. Tamanho: P Personalizado com a logo da Fundação. -
Marca: CLL

UN 160,00  0,0000 29,00    4.640,00

2 Camisola hospitalar: Simples: Aberta atrás, com três tiras para
amarrar, modelo gola redonda, manga japones.Tecido sarja
unioffice. Tamanho: M Personalizado com a logo da Fundação -
Marca: CLL

UN 160,00  0,0000 29,00    4.640,00

3 Camisola hospitalar: Simples: Aberta atrás, com três tiras para
amarrar, modelo gola redonda, manga japones.Tecido sarja
unioffice. Tamanho: G Personalizado com a logo da Fundação. -
Marca: CLL

UN 160,00  0,0000 29,00    4.640,00

5 Capote cirúrgico, modelo transpassado, gola redonda, com opa,
manga comprida e acabamento em punho. Composição: Brim
pesado, 100% algodão, sarja 3X1 com 1,60 de largura. Tamanho:
P. Personalizado com a Iogo da Fundação. - Marca: CLL

UN 70,00  0,0000 74,80    5.236,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

2/2024

1/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

16/05/2024
O presente Pregão Eletrônico tem por objeto, o registro de preços para eventual aquisição futura de
rouparia hospitalar destinados à manutenção das atividades da Fundação Hospitalar Municipal de
Canelinha, de acordo com especificações e condições estabelecidas nos anexos e nas condições previstas
neste Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Canelinha,   16   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
ROSEMEIRE MOYSES BARRETO

DIRETORA DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Prefeito Silvestre Nunes Jr,  n200

C.E.P.:

81.286.254/0001-10

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2024 - PE

2/2024

2/2024

02/05/2024

Folha:  2/2

COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.     (7397)

6 Capote cirúrgico, modelo transpassado, gola redonda, com opa,
manga comprida e acabamento em punho. Composição: Brim
pesado, 100% algodão, sarja 3 X 1 com 1,60 de largura. Tamanho:
M. Personalizado com a logo da Fundação. - Marca: CLL

UN 70,00  0,0000 74,80    5.236,00

7 Capote cirúrgico, modelo transpassado, gola redonda, com opa,
manga comprida e acabamento em punho. Composição: Brim
pesado, 100% algodão, sarja 3 X 1 com 1,60 de largura. Tamanho:
G. Personalizado com a logo da Fundação - Marca: CLL

UN 80,00  0,0000 74,80    5.984,00

8 Capote cirúrgico, modelo transpassado, gola redonda, com opa,
manga comprida e acabamento em punho. Composição: Brim
pesado, 100% algodão, sarja 3 X 1 com 1,60 de largura. Tamanho:
GG. Personalizado com a logo da Fundação - Marca: CLL

UN 150,00  0,0000 74,80    11.220,00

9 Conjunto de Pijama Cirúrgico 1 camisa. 1 calça. Composição: Brim
Tamanho: P. Personalizado com a Iogo da Fundação - Marca: CLL

UN 250,00  0,0000 70,00    17.500,00

10 Conjunto de Pijama Cirúrgico 1 camisa. 1 calça. Composição: Brim
Tamanho: M. Personalizado com a Iogo da Fundação. - Marca:
CLL

UN 250,00  0,0000 70,00    17.500,00

Total do Fornecedor: 76.596,00

Total Geral: 76.596,00

Canelinha,   16   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
ROSEMEIRE MOYSES BARRETO

DIRETORA DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL